
 

 
 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

Godina XVII Lišane Ostrovičke ,  13.travnja  2012. godine  2/12 

 
 

S A D R Ž A J : 
 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

1. Natječaj za izbor idejnog skulpturnog rješenja spomenika žrtvama Domovinskog rata 2 

2 I izmjene i dopune proračuna Općine Lišane Ostrovičke za  2012. godinu 6 
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OPĆINA LIŠANE OSTROVIČKE  

objavljuje   

 

N   A   T   J   E   Č   A   J 

za izbor idejnog skulpturnog rješenja 

spomenika žrtvama Domovinskog rata 

 

 

I.  OPĆI UVJETI NATJEČAJA 

 

I. 1. RASPISIVAČ, ORGANIZATOR i 

PROVODITELJ natječaja je OPĆINA LIŠANE 

OSTROVIČKE, Vrulja bb, 23 430 Benkovac, 

koju zastupa načelnica. 

 

1.2.  VRSTA NATJEČAJA 

Javni, otvoreni, u jednom stupnju i anonimni. 

 

1.3.  PREDMET NATJEČAJA je izrada 

idejnog skulpturnog rješenja spomenika žrtvama 

Domovinskog rata bruto površine do 12 m2, 

visine do 4 m na slobodnom prostoru pored crkve 

sv. Nikola Tavelić u Lišanima Ostrovičkim 

okvirnih dimenzija 15x30 m, u svrhu 

oplemenjivanja toga prostora. Idejno skulpturno 

rješenje poslužiti će kao valjana stručna podloga 

za izvedbu predmetnog spomenika. 

 

1.4.  Pravo sudjelovanja u natječaju imaju sve 

pravne osobe registrirane u Republici Hrvatskoj i 

fizičke osobe – hrvatski državljani. 

 

1.5.  Svaki od natjecatelja, pojedinac ili grupa, 

ima pravo sudjelovanja na ovom natječaju samo s 

jednim radom, koji se predaje pod šifrom koja 

sačinjava pet rimskih brojeva veličine 1 cm, koja 

se postavljaju u gornjem desnom kutu lista. 

 

1.6.  Članovi Ocjenjivačkog suda ne mogu 

sudjelovati u natječaju. 

 

1.7.  Raspis i rezultati natječaja biti će javno 

objavljeni u dnevnom tisku. 

 

2.2.  Sadržaj natječajnog rada 

 

2.2.1. Grafički prikaz spomenika u prikladnom 

mjerilu prema ocjeni autora 

2.2.2. Prikaz detalja potrebnih za razumjevanje 

natječajnog rada (u mjerilu prema ocjeni  

          autora) 

2.2.3. Prikaz dvije noćne simulacije spomenika 

 

2.2.4. Maketa spomenika u slobodnoj veličini u 

tri dimenzije s neposrednim okolišem. 

 

2.2.4. Tekstualno obrazloženje treba uključiti: 

 detaljni tehnički opis skulpture i 

osvjetljenja, 

 opis materijala. 

Uz tekstualno obrazloženje treba priložiti 

umanjene grafičke priloge. 

 

II. DOKUMENTACIJA 

Raspisivač natječaja stavlja natjecateljima na 

raspolaganje sljedeću dokumentaciju: 

2.1.  Opći uvjeti natječaja. 

2.2.  Digitalna orto foto podloga sa granicama 

obuhvata lokacije za postavljanje spomenika na 

slobodnom prostoru okvirnih dimenzija 15x30  m 

pored crkve sv. Nikola Tavelić u Lišanima 

Ostrovičkim na čest. kat. br. 833/1.u. k.o. Lišane 

Ostrovičke, u Lišanima Ostrovičkim, te 

fotografske snimke predmetne lokacije.  

 

 

III. ROKOVI 

3.1.  Natječajne podloge kao i obrazac izjave 

iz točke VIII/8.6.b. al. 3. mogu se podići radnim 

danom od 8-15 sati do završetka natječaja u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Lišane 

Ostrovičke, a također i putem e-mail-a 

opcauprava@lisane-ostrovicke.hr, te se mogu 

naći i na web stranici www.lisane-ostrovicke.hr 

 

3.2.  Rok dostave natječajnih radova je 15 

dana računajući od dana objave natječaja na web 

stranici Općine Lišane Ostrovičke   odnosno 

najkasnije do 30.04.2012. godine do 15,00 sati  

predajom neposredno u pisarnicu Jedinstvenog 

upravnog odjela. Za radove koji se šalju 

preporučenom poštanskom pošiljkom vrijedi 

datum, žig i sat na pošiljci (30.04.2012. godine 

do 15,00 sati). 

Svaki  natjetacelj koji rad šalje poštom obvezan 

je o tome anonimnim faxom na broj 023/661-002 

obavijestiti Općinu Lišane Ostrovičke. U faxu 

treba navesti broj pod kojim je pošiljka u pošti 

zaprimljena. 

 

3.3. Ocjenjivački sud završiti će s radom 

najkasnije do 02.05.2012. godine. 

 

3.4. Rezultati natječaja biti će dostavljeni 

svim natjecateljima pisanim putem, najkasnije u 

roku od osam dana od završetka rada 

Ocjenjivačkog suda. 

 

mailto:davor.ivanovic@biogradnamoru.hr
http://www.biogradnamoru.hr/
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3.5.Natjecatelji mogu biti pozvani od strane 

Ocjenjivačkog suda da daju objašnjenja o 

dostavljenim  

 natječajnim radovima. O datumu i mjestu 

razgovora bit će pisano obaviješteni.  

 

3.6.1. Radove koji nisu nagrađeni natjecatelji 

su dužni podići u roku od 15 dana od 

dana od 

završetka natječajnog postupka, nakon kojega 

roka Općina Lišane Ostrovičke ne odgovara za 

radove. 

 

IV. NAGRADE  

4.1. Novčane nagrade za natječajne radove iznose 

u neto iznosima kako slijedi: 

I. nagrada 10. 000 kuna 

     Općina Lišane Ostrovičke zadržava pravo da 

ne dodjeli nagradu, ukoliko niti jedan od 

natječajnih radova ne zadovolji kriterije 

Ocjenjivačkog suda.  

  

V. OCJENJIVAČKI SUD 

Za ocjenu radova imenovan je Ocjenjivački sud u 

sastavu od tri (3) člana: 

1. mr.sc. FILIP ĐINĐIĆ, viši stručni 

savjetnik-konzervator, predsjednik 

2. ANA KOLEGA, akademska kiparica, 

član 

3. IVANA DEVIĆ, dipl. ing. član. 

 

VI. SADRŽAJ NATJEČAJNOG RADA 

Natjecatelj prema uvjetima natječaja izrađuje 

rješenje koje sadrži priloge i to: 

 

6.1. GRAFIČKI PRILOZI 

6.1.1. Grafički prikaz spomenika u prikladnom 

mjerilu prema ocjeni autora 

6.1.2. Prikaz detalja potrebnih za razumjevanje 

natječajnog rada (u mjerilu prema ocjeni  

          autora)  

6.2. Maketa spomenika u slobodnoj veličini u tri 

dimenzije s neposrednim okolišem. 

6.3. Tekstualno obrazloženje treba uključiti: 

 detaljni tehnički opis skulpture, postave 

skulpture i osvjetljenja,  

 opis materijala  

 okvirni troškovnik za izradu spomenika 

s cijenama. 

Uz tekstualno obrazloženje treba priložiti 

umanjene grafičke priloge. 

 

Zainteresirani natjecatelji dostavljaju ponudu 

koja treba sadržavati podatke o natjecatelju, i to: 

 ime i prezime fizičke osobe odnosno 

naziv tvrtke za pravne osobe, broj 

telefona i/ili mobitela i e-mail i adresu, 

OIB za fizičke odnosno za pravne osobe, 

broj žiro računa 

 ispravu o upisu u poslovni, sudski 

(trgovački), strukovni, obrtni ili drugi 

odgovarajući registar, odnosno ovjerenu 

izjavu ili odgovarajuću potvrdu kojom 

dokazuje da nije pokrenut stečajni 

postupak, da se ne nalazi u postupku 

likvidacije odnosno da nije u postupku 

obustavljanja poslovne djelatnosti ili da 

je nije već obustavio (ne stariji od 6 

mjeseci) kao dokaz pravne i poslovne 

sposobnosti 

 dokaz da gospodarskom subjektu ili 

osobi ovlaštenoj za zastupanje 

gospodarskog subjekta nije izrečena 

pravomoćna osuđujuća presuda za 

kaznena djela (ne starija od 30 dana) kao 

dokaz o nekažnjavanju 

 bilancu te račun dobiti i gubitka za 2009. 

i  2010. godinu kao dokaz financijske 

sposobnosti 

 ispravu kojom se dokazuje obrazovanje i 

potvrdu o strukovnoj sposobnosti osoba 

odgovornih za izvođenje radova kao 

dokaz stručne sposobnosti 

 

VII. KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE 

Prilikom ocjene natječajnih radova vrednovati će 

se usklađenost s uvjetima ovoga natječaja. 

Vrednovati će se umjetnička vrijednost rješenja 

prema sljedećim kriterijima: 

 prostorni koncept skulpture spomenika u 

odnosu na urbani kontekst 

 oblikovne i estetske kvalitete skulpture 

spomenika 

 primjerenost i jasnoća prikaza zamisli 

 atraktivnost rješenja 

 

VIII. OPREMA NATJEČAJNOG RADA 

8.1. Propisuje se format listova A3 (420x297mm) 

– vertikalni postav za sve grafičke priloge uz 

upotrebu minimalnog mogućeg (najviše 7) broja 

listova koji su potrebni za razumjevanje rada. 

8.2. Svi grafički prilozi predaju se u 

zapečaćenom omotu. 

8.3. Tekstualni dio elaborata mora biti uvezan u 

formatu A4 u pet (5) primjeraka. Uz tekstualni 

dio treba priložiti popis svih priloga natječajnog 

elaborata. 
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8.4. Svi se prilozi dostavljaju pod šifrom koja 

sačinjava pet rimskih brojeva veličine 1 cm, koja 

se postavljaju u gornjem desnom kutu lista. 

8.5. Svi grafički (preporuka PDF format) i 

tekstualni (Word) prilozi preporuča se da se 

predaju i na CDROM mediju, zatvorenom u tvrdi 

omot. 

8.6. Natjecatelj je dužan predate dvije (2) 

zapečaćene, neprozirne omotnice koje sadrže 

sljedeće podatke: 

a) omotnica s natpisom “AUTOR” 

- Ime/imena autora 

- Adresa i telefon (jednog) od autora 

- OIB autora 

- Broj žiro-računa s naznakom banke 

- raspodjela nagrada u postotcima, dokument 

potpisan od svih autora pojedinog natječajnog 

rada. 

b) omotnica s natpisom “ADRESA ZA 

OBAVIJESTI” 

- Adresa za dostavu obavijesti 

- Izjava kojom se NE pristaje na objavu imena 

autora nakon završetka natječaja, ako rad nije 

nagrađen.    

  Ukoliko te izjave nema, smatrat će se da autor 

pristaje na objavu imena. 

-Izjava o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta 

natječaja . 

- Izjava da prijavljeni natječajni rad nije 

prijavljen na niti jedan drugi natječaj. 

 

Omotnice s nazivom AUTOR I ADRESA ZA 

OBAVIJESTI otvara Ocjenjivački sud. 

 

IX. ZAVRŠNE ODREDBE 

9.1. Predajom rada autori pristaju na uvjete 

natječaja, na javno izlaganje i publiciranje rada. 

Natjecatelj je za sve vrijeme natječaja dužan 

držati svoj rad anonimnim, do objave rezultata 

natječaja. 

9.2. Grafičku dokumentaciju priloženu u 

podlogama natječaja natjecatelji smiju koristiti 

isključivo u svrhu izrade natječajnog rada. 

9.3. Iz ovog natječaja isključiti se radovi: 

- predani poslije roka navedenoga u točki 3.2. 

- koji ne sadrže priloge navedene u točki VI I 

VIII. 

9.4. Natjecatelj je autor natječajnog rada i 

pridržava sva autorska prava u svezi s tim. 

Raspisivač natječaja dodjelom nagrade koja je 

ujedno i otkupna nad primjercima nagrađenih 

natječajnih radova stječe vlasništvo.  

9.5. Autor nagrađenog rada i Raspisivač natječaja 

postupat će u skladu sa zaključcima 

Ocjenjivačkog suda, a u svezi s daljnjom 

realizacijom nagrađenoga rada. 

9.5. Raspisivač i provoditelj natječaja ne 

odgovara za oštećenja natječajnih radova nastala 

redovitim radom Ocjenjivačkog suda. 

9.6. Ovaj natječaj raspisan je u skladu s člankom 

45 Zakona o javnoj nabavi (NN, br. 90/11.). 

9.7. Svi sporovi koji bi mogli nastati iz ovog 

natječaja prvenstveno će se rješavari dogovorom 

ili arbitražom, a u slučaju da se ne riješe, u 

nadležnosti su suda u Benkovcu. 

 Sve potrebne informacije natjecatelji 

mogu dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Lišane Ostrovičke svakog radnog dana od 

09,00 do 13,00 sati na tel. 023/661-222. 

     

KLASA:021-05/12-01/02 

URBROJ:2198/29-12-1 

Lišane Ostrovičke, 12.04.2012. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE  LIŠANE 

OSTROVIČKE 

 

Predsjednik  

Ivica Musić, dipl.ing 

_______________________________________ 
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            Na temelju članka  39. st. 2.   Zakona o proračunu (" Narodne novine broj 87/08), te članka 32. Statuta Općine 

Lišane Ostrovičke ("Službeni glasnik Općine Lišane Lišane Ostrovičke" broj 3/09 ), Općinsko vijeće Općine Lišane 

Ostrovičke na svojoj  23.  sjednici  održanoj dana   12. travnja 2012.  godine, donosi 
  

 

      
  

                   I Izmjene i dopune proračuna Općine Lišane Ostrovičke 
 

 

                                                        za 2012. godinu 
   

 

      
  

I OPĆI DIO 

     
  

                                                                                     Članak 1. 

     
  

         Članak 1. Proračuna  Općine Lišane Ostrovičke za 2012. godinu  mijenja se i glasi: 

  
 

      
  

A  RAČUN PRIHODA I RASHODA 

     
  

      
  

 

plan plan povećanje I izmjene 
 

  

 

2011 2012 smanjenje 2012 
 

  
6  PRIHODI POSLOVANJA 3.482.192 1.370.592 100.000 1.470.592 

 
  

7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 23.500 5.000 0 5.000 
 

  

Ukupni prihodi:, 3.505.692 1.375.592 100.000 1.475.592 
 

  

      
  

3  RASHODI POSLOVANJA 2.179.908 1.057.000 0 1.057.000 
 

  
4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.207.192 200.000 100.000 300.000 

 
  

Ukupni rashodi  3.387.100 1.257.000 0 1.357.000 
 

  

      
  

         RAZLIKA VIŠAK/ MANJAK 118.592 118.592 0 118.592 
 

  

      
  

B RAČUN FINANCIRANJA 

     
  

      
  

9  PRENESENI VIŠAK/MANJAK  PRIHODA -118.592 -118.592   -118.592 
 

  
         NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 0 0   

 
  

      
  

      
  

Članak 2. 
     

  
Ove  I izmjene i dopune proračuna Općine Lišane Ostrovičke za 2012. godinu stupaju na snagu osmog dana od dana  

objave u Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke. 
     

  

      
  

KLASA: 021-05/11-05/31 
     

  
URBROJ: 2198/29-12-2 

     
  

Lišane Ostrovičke, 12. travnja 2012. godine 
     

  

      
  

                                                               OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LIŠANE OSTROVIČKE 
  

 

      
  

   
Predsjednik 

 
  

   
Ivica Musić, dipl.ing. 
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konto vrsta prihoda Plan Plan povećanje I izmjene 

    2011 2012 smanjenje 2012 

1 2 3 4 5 6 

      6 PRIHODI 3.482.192 1.370.592 100.000 1.470.592 

      61 Prihodi od poreza 588.592 463.500 0 463.500 

      611 Porez i prirez na dohodak 563.592 450.000 0 450.000 

613 Porez na imovinu 8.500 6.500 0 6.500 

614 Porezi na robu i usluge 16.500 7.000 0 7.000 

      
63 

Pomoći  iz inozemstva i od subjekata unutar opće  
države 2.615.000 615.000 100.000 715.000 

      633 Pomoći  iz proračuna 2.615.000 615.000 100.000 715.000 

      

      64 Prihodi od imovine 84.000 47.500 0 47.500 

      641 Prihodi od financijske imovine 2.000 2.500 0 2.500 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 82.000 45.000 0 45.000 

      

      65 Prihodi od prodaje roba i usluga 135.100 241.092 0 241.092 

653 Komunalni doprinosi i naknade 
 

90.000 

  652 Prihodi po posebnim propisima 135.100 151.092 

  

      66 Ostali prihodi 59.500 3.500 0 3.500 

      
661 

Prihodi koje pror. i prorač. korisnici ostvare obavlj. 
posl. 30.000 

   662 
 

9.000 
   663 Donacije od pravnih i fiz. osoba izvan opće države 20.500 
   681 Kazne i upravne mjere 

 
3.000 0 3.000 

683 Ostali prihodi 
 

500 0 500 

      7 Prihodi od prodaje nefin.  imovine 23.500 5.000 0 5.000 

      71 Prihodi od prodaje neproizv. imovine 23.500 5.000 0 5.000 

      711 Prihodi od prodaje materijalne imov. 23.500 5.000 0 5.000 

      92 Rezultat poslovanja 0 
   

      922 Višak/manjak prihoda 0 
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  SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI 3.505.692 1.375.592 100.000 1.475.592 

 

B. RASHODI I IZDACI 
    

      

konto Vrsta rashoda i izdatka Plan Plan povećanje 
I 

izmjene 

    2011 2012 smanjenje 2012 

1 2 3 4 5 6 

      3 RASHODI 2.153.468 1.057.000 0 1.057.000 

      31 Rashodi za zaposlene 767.256 566.300 0 566.300 

311 Plaće   637.010 483.200 0 483.200 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000 5.500 0 5.500 

313 Doprinosi na plaće 110.246 77.600 0 77.600 

      32 Materijalni rashodi 1.207.012 451.700 0 451.700 

321 Naknade troškova zaposlenima 38.000 42.000 0 42.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 213.989 145.000 0 145.000 

323 Rashodi za usluge 798.523 201.000 0 201.000 

324 Naknada za tr. osobama izvan radnog odnosa 10.759 0 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 145.741 63.700 0 63.700 

      34 Financijski rashodi 12.000 10.000 0 10.000 

343 Ostali financijski rashodi 12.000 10.000 0 10.000 

      35 Subvencije 0 0 0 0 

352 Subvencije trgovačkim društvima 0 0 

  

      36 Pomoći dane u inoz.i unutar opće države 19.200 0 0 0 

363 Pomoći unutar opće države 19.200 0 

  

      37 Naknade  građanima i kućanstvima 24.000 0 0 0 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 24.000 0 

  

      38 Ostali rashodi 124.000 29.000 0 29.000 

381 Tekuće donacije 122.000 28.000 0 28.000 

382 Kapitalne donacije 0 0 0 0 

383 Kazne, penali i naknade štete 2.000 1.000 0 1.000 

385 Izvanredni rashodi 0 0 0 0 

      4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOV. 1.233.632 200.000 100.000 300.000 

      41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 30.000 0 0 0 

      411 Materijalna imovina 30.000 0 

  

      42 Rashodi za nabavu proizv. dugot. imovine 1.060.132 200.000 100.000 300.000 
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421 Građevinski objekti 683.000 200.000 90.000 290.000 

422 Postrojenja i oprema 104.632 0 0 0 

423 Prijevozna sredstva 85.500 0 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 187.000 0 10.000 10.000 

      
45 

Rashodi za dodatna ulaganja  na nefinancijskoj 
imov. 143.500 0 0 0 

      451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 5.000 0 0 0 

452 dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 78.500 0 0 0 

454 Dodatna ulaganja za ost.nefinan.imovinu 60.000 0 0 0 

      9 Vlastiti izvori 118.592 
   92 Rezultat poslovanja 118.592 118.592 0 118.592 

922 Manjak prihoda 118.592 118.592 0 118.592 

      

 

 SVEUKUPNI IZDACI 3.505.692 1.375.592 100.000 1.475.592 

 
 
 

   

PRORAČUN OPĆINE LIŠANE 
OSTROVIČKE 

    

   

PO  PROGRAMIMA, AKTIVNOSTIMA I 
PROJEKTIMA 

    

   
POSEBNI DIO 

    

        
Program funkcij. broj Vrsta izdataka Plan Plan povećanje I Izmjene 

Projekt klasifika. konta   2011 2012 smanjenje 2012 

aktivnost     
     

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

   
UKUPNO RASHODI I IZDACI: 3.505.692 1.375.592 100.000 1.475.592 

        

100 

  

RAZDJEL  100  PREDSTAVNIČKA  
TIJELA 

    
100-01 

  
 GLAVA 100-01:  OPĆINSKO VIJEĆE 

    
P1001     PROGRAM 01:  Općinsko vijeće 39.000 12.000 0 12.000 

A1001-01     
Aktivnost 01:  Djelokrug rada Općinskog 
vijeća 15.000 12.000   12.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 15.000 12.000 

 
12.000 

  
32 Materijalni rashodi 15.000 12.000 

 
12.000 

 

0111 329 Naknade za sjednice Općinskog vijeća 15.000 12000   12.000 

        A1001-02     Aktivnost 02:  Obilježavanje  Dana Općine 13.000 0   0 

  
3 Rashodi poslovanja 13.000 0 

 
0 

  
32 Materijalni rashodi 13.000 0 

 
0 
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0111 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000 0   0 

        

A1001-03     
Aktivnost 03: Sredstva za rad političkih 
stranaka 11.000 0   0 

        
  

3 Rashodi poslovanja  11.000 0 
 

0 

  
38 Ostali rashodi 11.000 0 

 
0 

 

0111 381 Tekuće donacije  11.000 0   0 

        
200 

  
RAZDJEL 200: IZVRŠNA TIJELA 

    

200-01 

  

 GLAVA 200-01:  OPĆINSKI  
NAČELNIK 

    

        

P1002     
Program 02: Ured Općinskog 
načelnika 364.250 335.000 0 335.000 

A1002-01     
Aktivnost  01: Djelokrug rada ureda 
načelnika 364.250 335000 0 335.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 364.250 335000 0 335.000 

  
31 Rashodi za zaposlene 301.250 265.000 0 265.000 

 

0111 311 Plaće za redovan rad 250.250 230.000 0 230.000 

 

0111 312 Ostali  rashodi za zaposlene  7.500   0   

 

0111 313 Doprinosi na plaće  43.500 35.000 0 35.000 

  
32 Materijalni rashodi 63.000 70000 0 70.000 

 

0111 321 Naknade troškova zaposlenima 3000 10.000 0 10.000 

 

0111 322 Rashodi za materijal i energiju 20000 20.000 0 20.000 

 

0111 323 Rashodi za usluge 30000 30.000 0 30.000 

 

0111 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10000 10.000 0 10.000 

        

   

GLAVA : IZVRŠNA UPRAVA I 
ADMINISTRACIJA 

    

   

RAZDJEL 300: JEDINSTVENI 
UPRAVNI ODJEL  

    
P1003     Program 03: Djelokrug rada JUO 696.230 550.000 0 550.000 

A1003-01     Aktivnost 01: Opći poslovi JUO 465.230 350.000 0 350.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 465.230 350.000 0 350.000 

  
31 Rashodi  za zaposlene 247.050 213.000 0 213.000 

 

0112 311 Plaće za redovan rad 202.200 180.000 0 180.000 

 

0112 312 Ostali  rashodi za zaposlene  10.000 3.000 0 3.000 

 

0112 313 Doprinosi na plaću  34.850 30.000 0 30.000 

   
5 

    
1 2 3 4 5 6 7 8 

  
32 Materijalni rashodi 203.680 127.000 

 
127.000 
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0112 321 Naknade troškova zaposlenima 35.000 32.000   32.000 

 

0112 322 Rashodi za materijal i energiju 43.000 35.000   35.000 

 

0112 323 Rashodi za usluge 110680 50.000   50.000 

 

0112 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15000 10.000   10.000 

        

  
34 Financijski  rashodi 12.000 10.000 

 
10.000 

 

0112 343 Ostali  financijski rashodi 12.000 10.000   10.000 

        

  
36 

Pomoći dane u inozemstvu i unutar 
opće države 2.500 0 

 
0 

 

0112 363 Pomoći unutar proračuna 2.500 0   0 

        

  
38 Ostali rashodi 

    

 

0112 385 
Nepredviđeni rashodi do visine 
proračunske pričuve 0 0   0 

        

A1003-02     
Aktivnost 02: Nabava nefinancijske 
imovine 231.000 200.000 0 200.000 

        

K1003-01     
Projekt 01: Kupnja građevinskog 
zemljišta 30.000 0 0 0 

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

    

  
41 

Rashodi za nabavu  neproizvedene  
imovine 

    

 

0112 411 Materijalna imovina  30.000 0 0 0 

        

K1003-02     
Projekt 02: Javno-poslovni objekt 
"Braština" 183.000 200.000 0 200.000 

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 183.000 200.000 0 200.000 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 183.000 200.000 0 200.000 

 

0112 421 
Poslovni objekti (izgradnja općinske 
zgrade) 183.000 200.000 0 200.000 

  
426 Nematerijalna proizvedena imovina         

K1003-03     
Projekt 03: Dodatna ulaganja na 
općinskoj zgradi 5.000 0 0 0 

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 5.000 0 0 0 

  
45 

Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 5.000 0 0 0 

 

0112 451 
Dodatna ulaganja na  građevinskim 
objektima 5.000 0 0 0 

        K1003-04     Projekt 04: Nabava uredske opreme 13.000 0 0 0 

  
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 13.000 0 0 0 
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imovine 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 13.000 0 0 0 

 

0112 422 Uredska oprema i namještaj 13.000 0 0 0 

        
P1004     Program 04: Program u kulturi 18.000 0 0 0 

A1004-01     Aktivnost 01: Djelovanje KUD-a 8.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 8.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 8.000 0 0 0 

 

0820 381 Tekuće donacije  8.000 0 0 0 

        

A1004-02     
Aktivnost 02: Sredstva za rad  vjerskih 
zajednica 10.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 10.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 10.000 0 0 0 

 

0840 381 Tekuće donacije  10.000 0 0 0 

 

0840 382 Kapitalne donacije  0 0 0 0 

        

        
P1005     Program 05: Program u športu 23.000 0 0 0 

A1005-01     
Aktivnost 01:  Djelovanje Boćarskog 
kluba Lišane  10.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 10.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 10.000 0 0 0 

 

0810 381 Tekuće donacije  10.000 0 0 0 

   
6 

    
1 2 3 4 5 6 7 8 

        
A1005-02     Aktivnost: 02: Djelovanje MNK Lišane 8.000 0     

        

  
3 Rashodi poslovanja 8.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 8.000 0 0 0 

 

0810 381 Tekuće donacije  8.000 0 0 0 

        

A1005-03     
Aktivnost: 03: Ostala  športska 
događanja  5.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 5.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 5.000 0 0 0 

 

0810 3811 Tekuće donacije  5.000 0 0 0 
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P1006     
Program 06: Vatrogastvo i zaštita i 
spašavanje 22.000 21.000 0 21.000 

A1006-01     Aktivnost 01: Djelovanje DVD-a   20.000 20.000 0 20.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 20.000 20.000 0 20.000 

  
38 Ostali rashodi 20.000 20.000 0 20.000 

 

0320 381 Tekuće donacije  20.000 20.000 0 20.000 

        
A1006-02     Aktivnost 02: Zaštita i spašavanje 2.000 1.000 0 1.000 

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 1.000 0 1.000 

  
38 Ostali rashodi 2.000 1.000 0 1.000 

 

0321 381 Tekuće donacije  2.000 1.000 0 1.000 

        

      
Projekt 01: Izrada Procjene ugroženosti 
zaštite i spašav. 0 0 0 0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0 0 0 0 

 

0321 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 

        
P1007     Program 07: Odgoj i obrazovanje  141.920 27.000 0 27.000 

A1007-01     Aktivnost 01: Predškolski odgoj  100.220 22.000 0 22.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 22.000 22.000 0 22.000 

  
32 Materijalni rashodi 22.000 22.000 0 22.000 

 

0911 322 Rashodi za materijal  i energiju 22.000 22.000 0 22.000 

              Projekt: Uređenje dječjeg igrališta 78.220 0 0 0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 78.220 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 78.220 0 0 0 

 

0911 422 Postrojenje i oprema 78.220 0 0 0 

        

        

A1007-02     
Aktivnost 02:  Osnovna škola 
I.G.Kovačić 21700 0 0 0 

  
3 Rashodi poslovanja 

 
0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 21.700 0 0 0 

 

0912 381 Tekuće pomoći  5000 0 0 0 

  
363 Kapitalne pomoći 16700 0 0 0 
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A1007-03     
Aktivnost 03: Održavanje školskog 
igrališta 3.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 3.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 3.000 0 0 0 

 

0912 323 Rashodi za usluge  3.000 0 0 0 

        A1007-04     Aktivnost 04: Sufinanciranje bibliobusa 5.000 5.000 0 5.000 

  
38 Ostali rashodi 5.000 5.000 0 5.000 

 

0912 381 Tekuće donacije  5.000 5.000 0 5.000 

   
7 

    

        
1 2 3 4 5 6 7 8 

        

A1007-05     
Aktivnost 05: Sufinanciranje cijene 
prijevoza učenika         

      srednjih škola 12000 0 0 0 

  
3 Rashodi poslovanja 12.000 0 0 0 

  
37 

Naknade građanima i kućanstvima na 
tem. osig. i druge nakn. 12.000 0 0 0 

 

0922 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 12000 0 0 0 

        A 1007-06     Stipendije i školarine   0 0 0 

        
P1008     Program 08: Socijalna skrb 28.000 3.000 100.000 103.000 

A1008-01     
Aktivnost 01: Pomoći građanima i 
kućanstvima 10.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 10.000 0 0 0 

  
37 

Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osig. i  dr. naknade 10.000 0 0 0 

 

1090 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 10.000 0 0 0 

        

A1008-02     
Aktivnost 02: Nagrade učenicima za 
poseban uspjeh 2.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 0 0 0 

  
37 Naknade građanima i kućanstvima 2.000 0 0 0 

 

1090 372 
Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 2.000 0 0 0 

        

A1008-03     
Aktivnost 03: Naknada štete (el. 
nepogode) 2.000 1.000 0 1.000 
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3 Rashodi poslovanja  2.000 1.000 0 1.000 

  
38 Ostali rashodi 2.000 1.000 0 1.000 

 

1090 383 Kazne , penali i naknade štete  2.000 1.000 0 1.000 

        
A1008-04     Aktivnost 04: Pomoć Crvenom križu 2.000 2.000 0 2.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 2.000 0 2.000 

  
38 Ostali rashodi 2.000 2.000 0 2.000 

 

1090 381 Tekuće donacije  2.000 2.000 0 2.000 

        

A1008-05     
Aktivnost 05: Udruge stradalnika 
Domovin. rata 2.000 0 100.000 102.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 0 

  

  
38 Ostali rashodi 2.000 0 

  

 

1012 381 Tekuće donacije  2.000 0 0 2.000 

        

K1008-01     
Projekt: Izgradnja spomenika 
Domovinskom ratu         

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 

  
100.000 100.000 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 

  
100.000 100.000 

  
421 Građevinski objekti 

  
90.000 90.000 

  
426 Nematerijalna proizvedena imovina      10.000 10.000 

        

A1008-06     
Aktivnost 06: Centar za pomoć i njegu 
Sv. Ante Benkovac 10.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 10.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 10.000 0 0 0 

 

1090 381 Tekuće pomoći  10.000 0 0 0 

        
P1009     Program 09: Udruge civilnog društva 3.000 0 0 0 

A1009-01     
Aktivnost 01: Pomoć nacionalnoj 
manjini 1.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 1.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 1.000 0 0 0 

 

0810 381 Tekuće  donacije  1.000 0 0 0 

        A1009-02     Aktivnost 02: Ostale pomoći udrugama 2.000 0 0 0 
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3 Rashodi poslovanja 2.000 0 0 0 

  
38 Ostali rashodi 2.000 0 0 0 

 

0411 381 Tekuće  donacije  2.000 0 0 0 

        

   
8 

    
1 2 3 4 5 6 7 8 

        P1010     Program 10: Gospodarstvo 616.000 168.900   168.900 

A1010-01     
Aktivnost 01: Subvencije 
poljoprivrednicima 0 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 0 0 0 0 

  
35 Subvencije 0 0 0 0 

 

0421 352 
Subvencije trgovačkim društvima i 
poljoprivrednicima 0 0 0 0 

        A1010-02     Aktivnost 02: Pomoć PBZ "Agro Lišane" 0 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 0 0 0 0 

  
38 Ostalim rashodi 0 0 0 0 

 

0421 381 Tekuće donacije  0 0 0 0 

        A1010-03     Aktivnost 03: Izrada projekata 87.000 0 0 0 

        

K1010-01     
Projekt 01: Izrada detaljnog plana 
uređenja 0 0 0 0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0 0 0 0 

 

0474 426 Nematerijalna proizvedena imovina  0 0 0 0 

        
K1010-02     Projekt 02: Projekt za poslovnu zonu  17.000 0 0 0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 17.000 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 17.000 0 0 0 

 

0474 426 Nematerijalna proizvedena imovina  17.000 0 0 0 

        K1010-03     Projekt 03: Geodetske podloge 20.000 0 0 0 

        

  
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 20.000 0 0 0 
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imovine 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20.000 0 0 0 

 

0474 426 Nematerijalna proizvedena imovina  20.000 0 0 0 

        

K1010-04     
Projekt: 04: Izrada projekata za 
predpristupne fondove 50.000 0 0 0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 50.000 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 50.000 0 0 0 

 

0474 426 Nematerijalna proizvedena imovina  50.000 0 0 0 

        

A1010-04 0474   
Aktivnost 04:Provođenje  IPA 
4.1.1.1.01.02c13 529.000 168.900 0 168.900 

        

  
3 Rashodi poslovanja 515.588 168.900 0 168.900 

  
31 Rashodi  za zaposlene 160.056 27.200 0 27.200 

 

          311 Plaće za redovan rad 136.560 23.200 0 23.200 

  
313 Rashodi za doprinose 23.496 4.000 0 4.000 

  
32 Materijalni rashodi 355.532 141.700 0 141.700 

  
322 Rashodi za materijal i energiju 31.989 10.000 0 10.000 

  
323 Rashodi za usluge 230.043 100.000 0 100.000 

  
324 

Naknada troškova osobama izvan 
radnog odnosa 10.759 0 0 0 

  
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82741 31.700 0 31.700 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 13.412 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 13.412 0 0 0 

  
422 Postrojenje i oprema 13.412 0 0 0 

        
P1011     Program 11: Komunalni pogon 147.400 62.100 0 62.100 

A1011-01     
Aktivnost 01: Djelovanje komunalnog 
pogona 61.900 62.100 0 62.100 

        

  
3 Rashodi poslovanja 61.900 62.100 0 62.100 

  
31 Rashodi za zaposlene 58.900 61.100 0 61.100 

 

0112 311 Plaće za redovan rad 48.000 50.000 0 50.000 

 

0112 312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500 2.500 0 2.500 

 

0112 313 Doprinosi na plaću  8.400 8.600 0 8.600 

  
32 Materijalni rashodi 3.000 1.000 0 1.000 

 

0112 322 Materijalni rashodi 2.000 1.000 0 1.000 
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0112 323 Rashodi za usluge  1.000 0 0 0 

   
9 

    

        
1 2 3 4 5 6 7 8 

        

K1011-01     
Projekt 01: Opremanje komunalnog 
pogona  85.500 0 0 0 

        

  
4 Rashodi za nefinancijske  imovine 

 
0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 85.500 0 0 0 

 

0112 422 Postrojenja i oprema  85.500 0 0 0 

        

A1011-02     
 Aktivnost: 02: Opskrba domaćinstava 
pitkom vodom 0 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 0 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 

 

0630 322 Materijalni rashodi 0 0 0 0 

 

0630 323 Rashodi za usluge  0 0 0 0 

        

P1012     
Program 12: Održavanje komunalne 
infrastrukture 409.300 50.000 0 50.000 

A1012-01     Aktivnost 01: Održavanje javne rasvjete 150000 50.000 0 50.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 150.000 50.000 0 50.000 

  
32 Materijalni rashodi 150.000 50.000 0 50.000 

 

0640 322 Materijalni rashodi 90.000 50.000 0 50.000 

 

0640 323 Rashodi za usluge  60.000 0 0 0 

        

A1012-02     
Aktivnost 02: Održavanje nerazvrstanih 
cesta 15.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 15.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 15.000 0 0 0 

 

0451 323 Rashodi za usluge  15.000 0 0 0 

        

A1012-03     
Aktivnost 03: Sanacija prijelaza i 
oborinskih kanala 40000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 40.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 40.000 0 0 0 

 

0451 323 Rashodi za usluge  40000 0 0 0 

        
A1012-04     Aktivnost 04: Turistička signalizacija 15.000 0 0 0 
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3 Rashodi poslovanja 15.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 15.000 0 0 0 

 

0451 323 Rashodi za usluge  15.000 0 0 0 

        

A1012-05     
Aktivnost 05: Uređenje bunara 
Trubanj 80.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 80.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 80.000 0 0 0 

        

 

0411 323 Rashodi za usluge  80.000 0 0 0 

        

A1012-06     
Aktivnost 06: Uređenje bunara  
Bakrač 25.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 25.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 25.000 0 0 0 

 

0411 323 Rashodi za usluge 25.000 0 0 0 

        
A1012-07     Aktivnost 07: Uređenje bunara Vrulja 0 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 0 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 0 0 0 0 

 

0411 323 Rashodi za usluge 0 0 0 0 

        

A1012-08     
Aktivnost 08: Sanacija bušotine 
Trubanj 84300 0 0 0 

  
3 Rashodi  poslovanja 84300 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 84300 0 0 0 

 
0411 323 Sanacija bušotine Trubanj 84300 0 0 0 

        

P1013     
Program 13: Izrada projektne 
dokumentacija  190.000 0 0 0 

A1013-01     
Aktivnost 01:  Izgrada projekata  za 
kom. Infrastrukturu 190000 0 0 0 

        

K1013-01     
Projekt 01:  Projektna dokumentacija za  
nogostupe  60.000 0 0 0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 60.000 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 60.000 0 0 0 

 

0451 426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000 0 0 0 
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K1013-02     
Projekt 02: Projektna dokumentacija za 
ceste 30.000 0 0 0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 30.000 0 0 0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 30.000 0 0 0 

 

0451 426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000 0 0 0 

        
K1013-03     Projekt 03: Lokalni vodovod 80.000 0   0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 80.000 0 

 
0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 80.000 0 

 
0 

 

0455 426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000 0   0 

        K1013-04 0660   Projekt 04:  Projekt uređenja groblja 0 0   0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 0 0 

 
0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 0 0 

 
0 

 

0660 426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 0   0 

        
K1013-05 04740 4 Projekt 05: Izmjene prostornog plana 20.000 0   0 

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 20000 0 

 
0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 20000 0 

 
0 

  
426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 0   0 

        

P1014     
Program 14: Izgradnja objekata 
komunalne infrastrukture 638.500 0   0 

        
K1014-01     Projekt 01:Izgradnja nogostupa 500.000 0   0 

        

  
4 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 500.000 0 

 
0 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 500.000 0 

 
0 

 

0451 421 Građevinski  objekti  500.000 0   0 
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K1014-02     
Projekt 02:  : Dodatna ulaganja na javnoj 
rasvjeti  78500 0   0 

        

  
4 Rashodi za nefinancijske  imovine 78500 0 0 0 

  
45 

Rashodi za dodatna ulaganja  na 
nefinancijskoj imovini  78500 0 0 0 

 

0640 452 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i 
opremi 78.500 0 0 0 

        K1014-03     Projekt 03: Dodatna ulaganja na groblju 60.000 0 0 0 

        

  
4 Rashodi za nefinancijske  imovine 60.000 0 0 0 

  
45 

Rashodi za dodatna ulaganja  na 
nefinancijskoj imovini  60.000 0 0 0 

 

0660 454 
Dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu 60.000 0 0 0 

        

P1015     
Program 15: Održavanje groblja i 
kapelica 20.500 8.000 0 8.000 

A1015-01     
Aktivnost 01: Održavanje groblja 
Lišane 2.000 1.000 0 1.000 

        

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 1.000 0 1.000 

  
32 Materijalni rashodi 2.000 1.000 0 1.000 

 

0660 323 Rashodi za usluge  2.000 1.000 0 1.000 

        
A1015-02     Aktivnost 02: Održavanje kapelice     5.500 7.000 0 7.000 

  
3 Rashodi poslovanja 5.500 7.000 0 7.000 

  
32 Materijalni rashodi 5.500 7.000 0 7.000 

 

0660 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 7.000 0 7.000 

 

0660 323 Rashodi za usluge  500 0 0 0 

        

A1015-03     
Aktivnost 03: Održavanje kapelice Sv. 
Ante 7.000 0 0 0 

  
3 Rashodi poslovanja 7.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 7.000 0 0 0 

 

0660 323 Rashodi  za usluge  7.000 0 0 0 

        

   
11 

    

        
1 2 3 4 5 6 7 8 

        
A1015-04     Aktivnost 04: Održavanje groblja i 2.000 0 0 0 
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okoliša Sv. Luka Ostrovica 

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 0 

 
0 

  
32 Materijalni rashodi 2.000 0 

 
0 

 

0660 323 Rashodi za usluge  2.000 0 0 0 

        

        

A1015-05     
Aktivnost 05: Održavanje groblja i okoliša 
Sv. Ante Ostrovica 2.000 0 0 0 

        

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 0 

 
0 

  
32 Materijalni rashodi 2.000 0 

 
0 

 

0660 323 Rashodi za usluge 2.000 0   0 

        

A1015-06     
Aktivnost 06: Održavanje groblja 
Dobropoljci 2.000 0   0 

  
3 Rashodi poslovanja 2.000 0 

 
0 

  
32 Materijalni rashodi 2.000 0 

 
0 

 

0660 323 Rashodi za usluge 2.000 0   0 

        

        

P1016     
Program 16: Održavanje čistoće i 
uređenje općine 30.000 20.000 0 20.000 

A1016-01     
Aktivnost 01:Uređenje općine za 
blagdane 10.000 0 0 0 

  
3 Rashodi poslovanja 10.000 0 0 0 

  
32 Materijalni rashodi 10.000 0 0 0 

 

0660 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000 0 0 0 

        

A1016-02     
Aktivnost 02: Deratizacija i 
dezinsekcija 20.000 20.000 0 20.000 

  
3 Rashodi za usluge 20.000 20.000 0 20.000 

  
32 Materijalni rashodi 20.000 20.000 0 20.000 

 

0560 323 Deratizacija i dezinsekcija 20.000 20.000 0 20.000 

        A1016-03     Aktivnost 03: Odvoz smeća 0 0   0 

        

  
3 Rashodi za usluge 0 0 

 
0 

  
32 Materijalni rashodi 0 0 

 
0 

 

0560 323 Iznošenje i odvoz  0 0   0 

        

        

  
9 Vlastiti izvori 118.592 118.592 0 118.592 

  
92 Rezultat poslovanja 118.592 118.592 0 118.592 

  
922 Manjak prihoda 118.592 118.592 0 118.592 
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Funkcijska klasifikacija: 
    

   

01 - Opće Javne usluge 1.246.880 959.100 
  

   
02 - Obrana 0 0 

  

   

03 - Javni red i sigurnost 22.000 21.000 
  

  
  04 - Ekonomski poslovi 1.567.300 168.900 

  

   

05 - Zaštita okoliša 20.000 20.000 
  

   

06 - Usluge unapređenja stanovanja i 
zajednice 319.000 58.000 

  

   

07 - Zdravstvo 0 0 
  

   
08 - Rekreacija, kultura i religija 42.000 0 

  

   
09 - Obrazovanje 141.920 27.000 

  

   
10 - Socijalna zaštita 28.000 103.000 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


